Nazwa petna

Nr inwentarzowy Data zakupu

uwagi

aparat fotograficzny

lampa btyskowa

telewizor Elemis

magnetowid Curtis

telewizor CTV Magnum 244
odtwarzacz JVC

magnetowid SONY SLV-E160EE
APC SmartUPS 700

kamera SONY CCD-TR402E
kamera SONY CCD-TR402E

hub COMPEX TP1016C 16x10Base-T + 1 AUI/BNC
hub COMPEX TP1016C 16x10Base-T + 1 AUI/BNC

serwer Intel Xeon 2.4

serwer Intel Xeon 2.4

monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
monitor LCD 15" LG Flatron
drukarka HP LJ 1150

drukarka HP LJ 1150

monitor 15" LCD Hyundai L50S
monitor 15" LCD Hyundai L50S
monitor 15" LCD Hyundai L50S
monitor 15" LCD Hyundai L50S
monitor LCD 15" AOC LM520
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B

62/5 1994/01/26
62/6 1994/01/26
621/5 1994/01/26
629/5 1994/01/26
621/4 1996/09/30
629/4 1996/09/30
629/3 1996/11/10
491/438 1997/11/30
62/3 1998/12/31
62/4 1998/12/31
491/309 2000/04/05
491/310 2000/04/05
491/392 2002/04/10
491/393 2002/04/10
491/313 2003/11/06
491/314 2003/11/06
491/315 2003/11/06
491/316 2003/11/06
491/317 2003/11/06
491/318 2003/11/06
491/319 2003/11/06
491/320 2003/11/06
491/321 2003/11/06
491/322 2003/11/06
491/323 2003/11/06
491/324 2003/11/06
491/325 2003/11/06
491/331 2003/11/06
491/332 2003/11/06
491/333 2003/11/06
491/334 2003/11/06
491/336 2003/11/06
491/337 2003/11/06
491/338 2003/11/06
491/340 2003/11/06
491/341 2003/11/06
491/345 2003/11/06
491/346 2003/11/06
491/48 2004/12/27
491/50 2004/12/27
491/51 2004/12/27
491/54 2004/12/27
491/59 2004/12/30
491/118 2005/10/31
491/120 2005/10/31
491/121 2005/10/31
491/124 2005/10/31
491/126 2005/10/31
491/127 2005/10/31

przestarzaty

uszkodzona

wyeksploatowany

przestarzaty lub uszkodzony
wyeksploatowany
wyeksploatowany lub uszkodzony
przestarzaty lub uszkodzony
uszkodzony

przestarzata

przestarzata

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowana
wyeksploatowana
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony



monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
monitor LCD 15" Actina L530C-B
drukarka Xerox Phaser 3121
serwer IBM x236

komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325

serwer IBM x236

serwer IBM x236

drukarka Kyocera FS 1920N
drukarka Kyocera FS 1920N
drukarka Kyocera FS 1920N
drukarka Kyocera FS 1920N
drukarka Kyocera FS 1920N
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325
komputer Celeron D325

telefax Panasonic 962

drukarka OKI C3200

komputer Eltus BUSINESS C2800
dupleks DU-61 do Kyocera
dupleks DU-61 do Kyocera
dupleks DU-61 do Kyocera

491/132
491/134
491/135
491/141
491/147
491/149
491/151
491/152
491/153
491/155
491/158
491/161
491/162
491/163
491/165
491/169
491/215
491/1
491/100
491/101
491/104
491/105
491/107
491/108
491/109
491/110
491/111
491/112
491/113
491/114
491/115
491/116
491/117
491/2
491/3
491/74
491/75
491/76
491/78
491/79
491/96
491/97
491/98
491/99
626/1
491/21
491/211
491/414
491/415
491/416

2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/10/31
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2005/12/30
2006/07/28
2006/12/11
2006/12/11
2006/12/11
2006/12/11

wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony
uszkodzona

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

wyeksploatowana
wyeksploatowana
wyeksploatowana
wyeksploatowana
wyeksploatowana

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

przestarzaty

uszkodzony

wyeksploatowana

uszkodzona



pamiec¢ przenosna

pamiec¢ przenosna

drukarka Lexmark E352dn
drukarka Lexmark E352dn
drukarka Lexmark E352dn
drukarka Lexmark E352dn
komputer Atom Elektron Biznes
komputer Atom Elektron Biznes
komputer Atom Elektron Biznes
komputer Atom Elektron Biznes
komputer Atom Elektron Biznes
urzadzenie wielofunkcyjne Panasonic 962
drukarka KYOCERA FS-C5100DN

491/401
491/402
491/10
491/11
491/13
491/15
491/280
491/281
491/282
491/288
491/291
626/6
491/522

2006/12/28
2006/12/28
2007/12/17
2007/12/17
2007/12/17
2007/12/17
2007/12/17
2007/12/17
2007/12/17
2007/12/17
2007/12/17
2008/06/03
2009/12/16

wyeksploatowany lub uszkodzony
wyeksploatowany lub uszkodzony

uszkodzona
uszkodzona
uszkodzona
uszkodzona
przestarzaty
przestarzaty
przestarzaty
przestarzaty
przestarzaty
uszkodzony
uszkodzona



